令和４年１１月１７日

新１年生の保護者様

渋谷区立西原小学校

校 長  曾我 泉

令和５年度入学 新一年生保護者会のお知らせ

日頃より、本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

入学準備のための新一年生保護者会を、下記のように行いますので、ご出席ください

ますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和 5 年 2 月 7 日（火） １４：００～１５：３０

                    （受付 １３：４０～１４：００）

２ 場 所 体育館

      ※ 校庭に出て、外階段からお入りください。体育館にて受付します。

３ 内 容 （１）入学準備について

      （２）入学式について

      （３）通学路、集団下校について

      （４）健康管理について

      （５）給食費について

（６）放課後クラブについて

４ 持ち物

・ 新一年生保護者会用 健康観察表（本日配布）をご提出ください。

・ 上履き・外履き入れ（外靴は袋等に入れて各自お持ちください）

・ 筆記用具

５ その他

・ 欠席される場合は、学校にご連絡ください。

・ 託児所はありません。小さなお子様から目を離さないでください。

・ 「入学準備について」の資料を 2 月 1 日（水）からホームページにアップします。ご

活用ください。

【担当】

渋谷区立西原小学校

０３（３４６６）３３５１

副校長  田中 亮太